
UCHWAŁA Nr  463/81/ 2008
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 19 września 2008r.

w  sprawie  upoważnienia  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży
Pożarnej  w  Sierpcu  do  przyjęcia  dotacji  celowej  z  Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn.zm.) Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§1

Upoważnia  się  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej
w  Sierpcu  Pana  Józefa  Chmielewskiego,  legitymującego  się  dowodem
osobistym  Nr  ACF  217584,  do  zawarcia  umowy  o   dotację  celową
z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej
w Warszawie w kwocie  150.000,00 zł (słownie zł : sto pięćdziesiąt tysięcy zł  )
z przeznaczeniem na realizację zadania: „Zakup- ciężki samochód ratowniczo-
gaśniczy  ”.  

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2008.

Z a r z ą d:

1. Paweł Kaźmierczak - Przewodniczący .................................

2. Andrzej Twardowski - Członek .................................

3. Szczepan Jamiołkowski - Członek     .................................

4. Sławomir Fułek – Członek ................................

5. Adam Pijankowski - Członek .................................


